Муниципальное образование г.Тула

(УО администрации г. Тулы)

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 10»  имени А. В. Чернова

300044, г.Тула, ул.М.Горького, 41                                                  тел./факс (4872) 34-99-71

e-mail: tula-co10@tularegion.org                                            сайт: http://tula-co10.lbihost.ru

Приказ

от 31.08.2022 г.                                                                            № 10-01-10/330

Об утверждении графика

оценочных процедур

На основании письма Министерства просвещения Российской

Федерации и Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01,

письмаМинистерства образования Тульской области от 26.07.2022 № 16-

10/8940, Основных образовательных программ МБОУ «ЦО №10» на 2022-

2023 учебный год, Положения о формах, периодичности, порядке текущего

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ

«ЦО № 10» и в соответствии с Планом работы МБОУ «ЦО  № 10» на 2022-

2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ «ЦО №10» на 2022-

2023 учебный год

2.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                 О.Н. Чернышёва

http://tula-co10.lbihost.ru/